

DZIENNIK URZĘDOWY

Departamentu Płockiego.

w Płocku, dnia 4. Czerwca 1814.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Obwieszczenia.

Z wydziału administracyjnego Sekcyi I. Względem likwidowania pretensyi przez Dzierżawców Dobr narodowych do Skarbu z pierwszej Epoki, to jest: aż po dzień 1. Czerwca 1809.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Pośtanowienia Rady Naywyższej względem obrachunku z Dzierżawcami Dobr Narodowych, pod dniem 23. Kwietnia r. b. wydane, umieszczam dla przynależnego zawiadomienia Dzierżawców w Dzienniku Departamentowym, z ostrzeżeniem co do pretensyi Dzierżawców z Epoki do 1. Czerwca 1809 r. iż te przed 1. Lipca r. b. pod rozpoznanie Prz. Rady Prefekturalney podane być winny, i że później przez tęż Radę przyjętemi niebędą.

w Płocku, dnia 11. Maia 1814.

Gostkowski, Z. P.

Plichta, S. j.

RADA NAYWYŻSZA TEMCZASOWA XIĘSTWA WARSZAWSKIEGO.

W celu zabezpieczenia świątego funduszu z Dochodów Dobr Narodowych, na opłatę kompetencyi duchownych iako i świeckich, tudzież opędzenia kosztów administracyi i wydatków Edukacyi publiczney służących, niemniej w zamiarze zapobieżenia szkodliwemu oporowi ze strony Dzierżawców Dobr Narodowych z powodu mianych rzetelnie a niendowodnionych, lub też pozornie tylko do Skarbu formowanych pretensyów; po roztrząśnieniu uczynionego sobie w tej mierze przez Dyrekcyą Ministerii Spraw Wewnętrznych i Religiiynych przełożenia pośtanowiła:

1. Iż termin 1. Czerwca 1813, do ktorego wszelkie zaległe od Obywateli do Skarbu publicznego nalezytości w uiszczaniu swym dalszemu czasowi zostawione zostały, również i dla Dzierżawców Dobr Narodowych, aż do następnego z nimi oblikiwidowania się służyć powinni, w przyspieszeniu Dzieła, ktorego podany przez Dyrekcyą gener. Dobr i Lasów Narodowych do obrachowania się z Dzierżawcami projekt, a Dyrekcyi Ministerii Przychodów i Skarbu do roztrząśnienia komunikowany, w przeciągu dni 8 przez tęż Dyrekcyą wraz z opinią Radzie Naywyższej przedstawionym być ma.

2. Po rozważeniu zawartych w projekcie powyższym prawideł i zatwierdzeniu następnym onych przez Radę Naywyższą, obowiązana będzie Dyrekcyja gubna Dobr i Lasów Narodowych wprzeiągu Miesiący 10. wszelkie z Dzierżawcami aż po dzień 1. Czerwca 1814. zachodzące obrachunki obliczyć i dokładny onych Billans Radzie Naywyższej, przez Dyrekcyą Ministerii Przychodów i Skarbu przedstawić.

3. A że obliczenie wszelkich do Skarbu formowanych pretensyów aż po dzień

1. Czerwca 1809. r. Dekretem Króla JM. Saskiego Radom' prefekturalnym poruczone było, przeto i Dzierżawcy Dobr Narodowych, ze swemi do powyższego czasu sciągającemi się pretensjami także się udawać, i takowe wprze ciągu miesiący 2. pod upadkiem usprawiedliwiać się winni, Rady zaś Prefekturalne rozpoznanie ich, w czasie 4. miesiący, to ieli: do 1. Listopada r. t. 1814. uskutecznić i do Komisji Centralney Likwidacyney odsyłać mają, która Wyroki swe w tej mierze najdaley, na dzień 1. Sycznia 1815. r. pokonczy, i Tabellę porządnie ułożoną w miesiąc potym Dyrekcyi górlney Dobr i Lasow Narodowych przesyłać powinna, po uzupełnieniu czego obowiązana będzie Dyrekcya generalna Dobr i Lasow Narodowych, przedstawienie ogólne pretensyow w Tabellach sporządzonych przed d. 1. Maia roku następnego Radzie Naywyższej wykazać.

4. Co się dotycze roku bieżącego 1813/14. obowiązani są Dzierżawcy bez względu na wzajemne między Rządem a niemi zachodzące pretensye pod karą exekucyi i rozciągnięciem dalszych rygorów złożyć Kontyngens w zbożu do Magazynów, z mocy Uchwały Rady Naywyższej z d. 22. Lutego 1814. i odftawę takową kwitami udowodnić.

Ten gdy tylko połowę Dzierżawy zajmnie, drugą więc połowę w gotowym groszu do Kasy górlney Dobr i Lasow Narodowych pod rygorem ustaw kralowych, na rzecz Kompetencyonaryuszow, Szkół Narodowych i potrzeb Dyrekcyi generalney Dobr i Lasow Narodowych złożyć są obowiązani, i takowe kwitami Kasy teyże Dyrekcyi, lub od Kompetencyonaryuszow i Edukacyi uzyskanemi udowodnić. Jakikolwiek z obrachunku takiego, w przeciągu miesiący 10. okaże się rezultat, zofianie zapewniona Dzierżawcom bonifikacya w przyszłych Latach, przez potrącenie pewney części Dzierżawney, nienaruszając iednak funduszow, dla Kompetencyonaryuszow i Edukacyi należnych. Jesli zaś Skarbowi winnemi się bydy okaza, na ten czas należność w przeciągu 4. Tygodni pod naysurowszą karą ściągnioną bydy winna.

5. Dzierżawcom ktorym Kontrakty expirują, ma bydy posesyja na dalsze trzy lata prolongowana.

6. Dobra Narodowe podlegające zadzierżawieniu, lub będące pod Administracyą Dyrekcyi, mogą bydy z wolney ręki puszczone, z tym atoli warunkiem, aby ubiegający się o dzierżawę, zobowiązał się taką opłacać kwotę, iaka Etatem wskazana i pretium fisci stanowi, oraz, z obowiązkiem uszczania połowy w gotowiznie, drugiey zaś w zbożu, stosownie do Uchwały Rady z d. 22. Lutego 1814. zapadłej, i nie dłużej iak na lat 3. Wszelkie Kontrakty o Dzierżawę Dobr Narodowych, tudzież przedłużenie Kontraktow teraz konczących się, powinny przez Dyrekcya górlną Dobr i Lasow Narodowych Dyrekcyi Ministerii Przychodow i Skarbu bydy przesyłane, a z tamtąd Radzie Naywyższej przedstawiane.

7. Ci Dzierżawcy, ktorzyby połowę należności z Roku 1813/14. w gotowym groszu nieopłacili, a w drugiey połowie zbożem do Magazynu niewnieśli, i odftawę kwitami Magazynowemi nieudowodnili, nietylko Exekucyą ale i Exmisyą z Dzierżawy i użyciem kaucyi na dopełnienie Warunkow zniewoleni zofianą.

8. Należyżność Kompetencyonaryuszow i Edukacyi publiczney po d. 1. Czerwca 1813 zaległa, zofiaie aż do uzupełnienia Obrachunku z Dzierżawcami w opłacie swey wstrzymana.

Uskutecznienie i ogłoszenie Uchwały niniejszey, właściwym Dyrekcyom Ministerii Spraw Wewnętrznych i przychodow Skarbu porucza.

w Warszawie, dnia 23. Kwietnia 1814.

(podp.) XX. Lubecki.

Z wydziału administracyjnego Sekcyi I. Względem odbyć się mającey licztacyi na dostarczenie soli do Lazaretów Wojskowych.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Na mocy odebranego w dniu dzisiejszym reskryptu Prześw. Kommissyi wyższego Nadzoru nad Lazaretami wojskowemi d. d. 16. Maia r. b. No. 1632. podaę do publiczney wiadomości, iż w dniu 15. t. m. o godzinie 10. z rana odbywać się będzie w Biorze Prefekturalném przed W. Radcą Modzelewskim Minuslicytacya na dostawę Soli na potrzebę chorych w Lazaretach wojskowych w Departamencie Płockim znajdujących się, który to liwerunek aż do ostatniego dnia następującego miesiąca Lipca r. b. w entreprzyę puszczoneym bydź ma. Każdy więc ochotę i dostateczną do téy entreprzyzy kaucyą mający, w wyżey rzezonym dniu w Biorze Prefekturalnym stawić się zechce, gdzie o kondycyach tego liwerunku potrzebną powziąć może informacyą. w Płocku, dnia 2. Czerwca 1814.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

Z wydziału administracyjnego Sekcyi II. Względem ceny Soli, podług której taż w miesiącu Czerwcu r. b. ma bydź sprzedawaną.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Stosownie do uchwały Rady Naywyższey temczasowey Xięstwa Warszawskiego d. d. 11. Października r. z. zapadłey i w Dzienniku departamentowym pod Nr. 157. wydanym zamieszczoney postępując, oznaymuję Publiczności, iż Sol Sambońska warzona w poł beczkach po funtów berlinskiich 165 ważących, przez JPanów Kummel i Weychann do Magazynów Płockiego, Pułtuskiego i Ostrołęckiego sprowadzona, podług następującey ceny w miesiącu Czerwcu r. b. sprzedawaną będzie, iako to:

w Magazynie Płockim iedna poł beczka po Złot. 58.

dito Pułtuskim dito po Złot. 39.

dito Ostrołęckim dito po Złot. 40.

w Płocku dnia 31. Maia 1814.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

Z wydziału żywności Woyska. Względem przedłużenia terminu odstawy produktów za podatki do dnia 15. Czerwca r. b.

PREFEKT Departamentu Płockiego do WW. Podprefektów.

Odebraną w ten moment uchwałę Rady Naywyższey temczasowey Xięstwa Warszawskiego z dnia 12. b. m. i r. No. 1. przedłużającą do 15. Czerwca r. b. termin odstawy produktów za podatki, dzierzawę etc. do Magazynów rezerwowych, w urzędowey kopii WW. Podprefekt m. przesyłając, zalecam i obowiażuję Ich niniejszym, aby takową na-

tychmiał przez kursoria i inne skuteczne szrodki publikacyi, wszystkim mieszkańcom swoich powiatów do wiadomości podali, i podług niey uiszczanie się nieodstępne każdemu dłużnikowi skarbowemu nakazali, na niechzących zaś korzystać z tego ostatecznego Rządu dobrodzieystwa, trzymając się nayakkuratniey dacha powyższey uchwały i wydanych inż dawniey w téy mierze ogólnych przepisow, rygor naznaczonych kar do skutku pod naysurowszą odpowiedzialnością przywozdzili.

Nadto zalecam WW. Podprefektom, iżby natychmiał dozorców magazynowych o przedłużeniu powyższego terminu zawiadomili i podawania przez nich rapportow tygodniowych o wpływie tak moie iako też Przes. Kommissyi Nadzwyczajney potrzeb woyska, i JW. Generał-Gubernatorowi, nayregularniey dopilnowali. Płock, dnia 18. Maia 1814.

A Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

RADA NAYWYŻSZA TEMCZASOWA XIĘSTWA WARSZAWSKIEGO
do

W. Prefekta Departamentu Płockiego.

Chąc zapewnić napełnienie Magazynow rezerwowych i dać zarażem mieszkańcom sposobność uiszczenia się z należnych od nich różnych opłat Skarbowi, postanowiła termin odstawy produktow za takowe zaległości uchwałą d. d. 22. Lutego r. b. do d. 15. Maia b. r. oznaczony, przedłużyć do 15. Czerwca tegoż roku: o czym W. Prefekta uwiadomiac zaleca mu iak nayscisleysze dopilnowanie, by w każdym tygodniu ninieyszego przedłużenia czasu na odstawę wspomioną, czwarta część przypadającéy od debentow należności do Magazynow rezerwowych wpłynęła, tudzież aby nieprzyściępniacych do korzystania z tego nowego dowodu powołności Rządu, exekucyą woyskową zmuszał, zachowuiąc ściśle przepisy poprzedniczemi uchwałami Rady Naywyższey objęte, a to co do tych Kontrybuentow, ktorzy w pierwszym tygodniu niedostawili należności. Wreszcie dla przyspieszenia wpływow do Magazynow rezerwowych, wysle W. Prefekt exekucye do wszystkich Kontrybuentow pieniężne należności Skarbowi winnych, a to dla tego, iż każdemu dana jest sposobność uiszczania się produktami.

w Warszawie, dnia 12. Maia 1814. (podp.) XX. Lubecki.

Z wydziału żywności woyska Względem żywienia Woyska mięsem i wodą kaszem Kraiu Rossijsiego

PREFEKT Departamentu Płockiego
do

wszystkich WW. Podprefektow.

Przeselając WW. Panu w kopiach uchwałę Rady Naywyższey temczasowey Xięstwa Warszawskiego z dnia 18. m. b. zapadłą i zarządzenie przez JW. Generał-In-

tendenta Xięstwa Warszawskiego Grafa Santi do JW. Generał-Prowiantmajstra rezerwowéy Armii Uszakowa w dniu 9/21. m. b. wydane, podług których dostawa mięsa i wódki dla Woyska w Xięstwie zstającego inż nie od Obywateli następować ma, lecz kosztem Skarbu Najasniejszego Imperatora Wszech Rosji takowe Artykuły żywności dostarczone będą, zalecam mu, abyś o takowym postanowieniu Władzy królowéy i woyskowej uwiadomił Obywateli tamtejszego Powiatu przez publikacye z ambon i cursoria, i inż nie żądał od nich takowych artykułów, nawet w zaiegłościach na nich będących, oraz takowe zarządzenie komunikował W. Naczelnikowi powiatowemu i Komendantem placu lub tym osobom, które wizowaniem kwitancyow woyskowych się zatrudniają, aby mięso i wódka nie inż z Magazynow lecz od Liwernow przez Władze Rosyjskie ugodzonych dla Woyska wydawane były. Dozorcy Magazynow o takowym postanowieniu a proft odebrali odemnie uwiadomienie, z rozkazem, aby o ilości pozostałych zapasow wykazy mi przedstawili.

w Płocku, dnia 26. Maja 1814.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

(Kopia)

RADA NAYWYŻSZA TEMCZASOWA XIĘSTWA WARSZAWSKIEGO.

W odpowiedzi na komunikowane sobie przez JW. Generał-Gubernatora przełożenie Kommissji Nadzwyczajnéy potrzeb woyska 23 Marca r. b. datowane względem uwolnienia Departamentow Płockiego i Łomżyńskiego od dostawy mięsa i wódki dla 6. i 25. Dywizji tamże konsystujących, niniejszym oświadczam Kommissji Nadzwyczajnéy potrzeb woyska, iż na mocy Ukazu Jego Imperatorskiey Mości na dniu 1. Lutego r. b. w Trois we Francyi zapadłego, przez Który Xięstwo Warszawskie od dostawy tych Artykułow dla woyska zostało uwolnione, wezwą JW. Intendenta generalnego Grafa de Santi, aby się zniósł z Kommissją kommissoryczką względem dostarczania tych Artykułow dla całego woyska w Xięstwie, Kommissji zaś Nadzwyczajnéy zaleca wydanie rozkazow Prefektom, izby ci odtąd tyle razy naimienionych Artykułow mięsa i wódki dla woyska niedostarczali.

w Warszawie, dnia 18. Maja 1814.

(podp.) XX. Lubecki.

(Kopia z Kopii.)

Z reskryptu generalnego Intendenta X. W. danego Generał-Prowiantmajstrowi rezerwowéy Armii Uszakowi d. d. 9/21. Maja No. 2577.

Gdy Ukazem Naywyższym z dnia 6/18. Września 1813. wydanym na Imie Ministerstwa wojny, rozkazano żywić Armią rezerwową porcyami mięsa i wódki podług rozporządzenia wojennego Departamentu na dawniejszy zasadzie, a zaś późniejszy Naywyższy Ukaz z dnia 1/13. Lutego r. b. na imie Generała Gubernatora X. W. wydany, przynoszący ulgę obywatelom między innymi wspomina, iż pobór mięsa i wódki dla woysk w Xięstwie rozlokowanych zniesiony, i w 15. punkcie tegoż Naywyższego Ukazu zapowiedziano: że miaka rekawizycya w Xięstwie bez wiedzy Jego Imperatorskiey Mości niemiż być wykonywana, oczywistością jest zatem, iż wszystkie woyska w Xięstwie konsystujące, porcy mięsa i wódki mieć powinni Skarbowe; zawiadamiając o tem JW. Pana, polecam mu niezwłocznie poczynić rozporządzenia, ażeby wszystkie Woyska w Xięstwie będące, nadal nieprzerwanie porcy mięsa i wódki Skarbowe pobierały, z taką przytym usilnością, by przedmiocie tym od Naczelnikow woyskowych, żadne do mnie niedochodziły Skargi.

Oryginał podpisał Generał-Intendent Graf Santi.

Z Wydziału Sekretaryatu Generalnego. Względem wypuszczenia w wieczną dzierżawę Dóbr Młynca i Mierzynka na rzecz funduszu Szkolnego.

PREFEKT Departamentu Płockiego. W skutku obwieszczenia w Dzienniku Departamentowym Nr. 176 zamieszczonego, Dobra Młyniec i Mierzynek w dniu 1. Czerwca r. b. na rzecz funduszu Szkolnego w wieczną dzierżawę licytowanemi być miały, lecz dla nienadestania przez W. Podprefekta Lipińskiego stanu tychże Dóbr, termin rzezonny został bezskutecznym: wyznaczwszy więc powtórny termin do Licytacji wspomionych Dóbr Młynca na dzień 18 m. b. Szanowną Publiczność o tém zawiadamiam.

w Płocku, dnia 3. Czerwca 1812.

Piwnicki, Z. P.

Plichta, S. j.

**PODINSPEKTOR Dóbr i Lasów Narodowych
Okręgu Płockiego.**

Stosownie do reskryptu Prześ. Dyrekcyi Dóbr i Lasów Narodowych Xięstwa Warszawskiego d. d. 2. Maia r. b. podaie do publiczney wiadomości, że w dniu 20. Czerwca r. b. rano o godzinie otyéj Folwarki Narodowe do Ekonomii Brwilenskiej należące, iako to:

- 1) Folwark Kollegiacki,
- 2) dito Wikaryuszowski i
- 3) dito Poddominikański,

w 18. wyraźnie osmnaftą letnią dzierżawę, która się od 1. Czerwca 1813 r. zacząć ma, przez publiczną licytację wypuszczone być mają. Ktoby zatem sobie życzył też Folwarki w dzierżawę uiąć, raczy się w wyżej wzmiankowanym terminie licytacji w Płocku w domu Sukcesorów Lisickiego na Dobrzynskiej ulicy sub Nr. 99. stawić, i swą w téj mierze potrzebną deklarację przed niżej podpisanym Podinspektorem i jednem W. Radzcą Prześ. Prefektury tutejszój złożyć.

W końcu nadmieniam się, iż każdy mający ochotę obić w dzierżawę wyżej wzmiankowane Folwarki, o warunkach podług których takowe na 18 lat wypuszczone być mają, codziennie u niżej podpisanego Podinspektora dowiedzieć się może.

w Płocku, dnia 19. Maia 1814.

Szczepański.

**PODINSPEKTOR Dóbr i Lasów Narodowych
Okręgu Płockiego.**

Podług rozkazu Prześ. Dyrekcyi Dóbr i Lasów Narodowych Xięstwa Warszawskiego d. d. 16. m. b. podaie do publiczney wiadomości, że Folwarki Narodowe Draganie i Kruszczewo, do Ekonomii Brwilenskiej należące, od dnia 1. Czerwca r. b. w dalszą dzierżawę, dnia 20. przyszłego miesiąca Czerwca r. b. przez publiczną licytację wypuszczone być mają. Ktoby zatem życzył też Folwarki od S. Troycy r.

b. w dalsze dzierżawę ująć, takowy zechce się w powyżey wzmiankowanym dniu w domu Sukcessorow zmarłego Lisickiego w Płocku na Dobrzyńskiej ulicy sub Nr. 99. przed niżey podpisanym Podinspektorem stawić, i nayprzod swą kwalifikacyą do objęcia tychże Folwarkow i kaucyą na zapewnienie Skarbu złożyć, po tem zaś swą deklaracyą względem dzierżawy tychże Folwarkow do protokołu podać.

Nakoniec każdy ochotnik chcący dzierżawić wyżey wzmiankowane Folwarki, może się o stanie takowych codziennie nie tylko u niżey podpisanego Podinspektora, lecz też i u Naddzierżawcy Ekonomii Brwilenskiej W. Spikowskiego dowiedzieć.

w Płocku, dnia 21. Maia 1814.

Szczepański.

PODINSPEKTOR Dóbr i Lasów Narodowych Okręgu Płockiego.

Czyniąc zadosyć Uchwale Rady Naywyższej, z dnia 23. Kwietnia r. b. i re-skryptowi Przes. Dyrekcyi Dóbr i Lasów Narodowych, z dnia 19. m. b. uwiadamia Publiczność, że w dniach 22. i 23. Czerwca r. b. rano o godzinie 9tęy, następujące Folwarki Narodowe, należące

A. Do Ekonomii Sierpskiej:

- 1) Folwark Smitowo,
- 2) - Goleiewo,
- 3) - Gralewo,
- 4) - Raciąż,
- 5) - Kruszczewo Dezerts,
- 6) - Kuniewo,
- 7) - Młodochowe,

dnia zaś 25. Czerwca r. b. o godzinie 9. rano

B. Do Ekonomii Brwilenskiej należące Folwarki:

- 1) Folwark Trzepowo,
- 2) - Karwosiek Kapitulny,
- 3) - Brwilno,

przez publiczną Licytacyę na trzy po sobie następujące lata od Świętej Trojcy r. b. naywięcey dającym wypuszczone zostaną. Ktoby sobie zatem zyczył też Folwarki w trzyletnią Dzierżawę od Święt. Trojcy r. b. ująć, takowy zechce się w powyżey wzmiankowanych Terminach Licytacyi, w Płocku w Domu Sukcessorow Lisickiego na Dobrzyńskiej ulicy sub Nro. 99. stawić, i swą wtey mierze potrzebną deklaracyą do protokołu podać.

Nakoniec o warunkach, podług których powyżey wzmiankowane Folwarki w trzyletnią Dzierżawę wypuszczone zostaną, może się każdy chęć mający objąć też Folwarki w Dzierżawę, codziennie u niżey podpisanego Podinspektora dowiedzieć, ktore to warunki także w Terminie licytacyi każdemu obwieszczone zostaną.

w Płocku, dnia 25. Maia 1814.

Szczepański

Wójt Gminy Rogowa.

Ze Ucz. Jędrzey Wiśniewski Włościanin lat 37 małący, Wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, biało zarastający, w ubiorze na codzien swej roboty sukna kapocie niebieskawey, a drugiey od święta ciemno zieloney, i czapce kapuźie z siwym Baranem, narobiwszy wiele złego, wyprzedawszy wszystkie Inwentarz sekretnie, w nocy z dnia 12/13. miesiąca Maia r. b. uciekł, wraz z żoną swoją lat 21. liczącą, twarzy okrągłej, komplexii słabej, wzrostu małego, bezdzietnią ze Wsi Rogowa Sólacheckiego, w Powiecie Wyszogrodzkim położoney, przeto upraszam tak W.W. Woytow, jako wszelkich Zwierzchności, aby tychże śledzić i w Kościołach ogłosić rozkazać raczyli, i wysledzonych transportować do miejsca, albo przynajmniey uwiadomić, a pierwsze czyli drugie natychmiast nadgrdzone i zapłacone będzie zaręczam.

Cisowski.

Kurator masy pozostałości po Piotrze Pansgrau, kupcu w mieście Lipnie, obwieszcza Publiczność, że dnia 16. Czerwca r. b. dom murywany w ulicy Wilhelmskiej pod Nr 70. w mieście Lipnie sytuowany, do pozostałości téy należący, przez publiczną przed Notaryuszem Meller odbyć się mającą licytacją w dzierżawę wypuszczony będzie. O warunkach dzierżawy każdy dowiedzieć się może w mieszkaniu Kuratora masy. w Lipnie, dnia 31. Maia 1814.

Jozef Bronisz, Notaryusz P. L. Kurator masy.

Zawiadamiam niniejszym Prześwietną Publiczność, iż w dniu 12. Czerwca r. b. o godzinie 1. po południu sprzedawane będą przed Dorem JPana Łukasza Foppa w Płocku, na starym mieście w rynku łożącym, różne meble, sprzęty, suknie, bielizna etc. zatrudowane na żądanie JPana Tomasza Jędrzejewicza, Possellora dzierżawnego z Biały, a to więcej dającymu, za gotowe pieniądze.

w Płocku, dnia 26. Maia 1814.

Franciszek Tyszka, Komornik.

Doniesienie.

Podaje się do wiadomości; iż od S. Jana r. b. propinacya miasteczek Bieżunia i Zuromina, w Departamencie Płockim a Powiecie Mławskim leżących, więcej dającymu przez publiczną licytacją na dniu 16 Czerwca r. b. odbywać się mającą w dzierżawę puszczoną będzie. Żądający otrzymać takową propinacyą, o wadiach i warunkach Kontraktu, Informacją we wsi Poniatowie, w rzeczonym wyżej Departamencie i Powiecie leżący, w każdym czasie przed terminem licytacji powziąć mogą.

w Poniatowie, dnia 20. Maia 1814.

J. B. Rakowiecki, S. D. B. i Ż.